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Sławomir Idziak i zaproszeni przez niego goście: Allan Starski, Bogdan Dziworski, Bodo Kox, Szymon

Majewski, Maciej Pieprzyca, Krzysztof Ptak, Krzysztof Skonieczny, Dorota Kędzierzawska czy Ewa Ewart,

poprowadzą w Krakowie Plenery Film Spring Open 2014. Warsztaty adresowane do młodych filmowców,

uznawane za jedne z największych tego typu na świecie – odbywają się w Krakowie już po raz czwarty!

Tegoroczna edycja potrwa do 10 października, a warsztaty wspiera Krakow Film Commission.

Twórcą Film Spring Open jest Sławomir Idziak – jeden z najwybitniejszych operatorów

filmowych, nominowany do Oscara za zdjęcia do filmu Helikopter w ogniu – autor zdjęć do

takich filmów jak Podwójne życie Weroniki, Niebieski czy Harry Potter i Zakon Feniksa,

posiadający ponad 45-letnie doświadczenie zarówno w zawodzie filmowca jak i wykładowcy w

wielu szkołach europejskich.

Uczestnicy plenerów uczą się od wybitnych specjalistów z branży filmowej tego, co nas czeka w

przyszłości. Od 2005 roku około 200 młodych ludzi z Polski i Europy spotyka się po to, aby

rozwijać swoje pomysły, kręcić filmy i uczyć się nowych technologii. Podczas Plenery Film Spring

Open dokształca się nowe pokolenia twórców zgodnie z zasadą „nauka poprzez pracę". Każdego

roku przemysł filmowy, partnerzy technologiczni, dostarczają na Plenery sprzęt o wartości około

miliona euro (w 2013 roku rekordową liczbę 35 kamer), dzięki któremu powstaje profesjonalna

infrastruktura techniczna, niczym małe studio audiowizualne na cele edukacyjne oraz promocji

młodych talentów i realizacji ich projektów. Uczestnicy mają do dyspozycji między innymi

magazyn sprzętu zdjęciowego i oświetleniowego, punkt doradztwa technicznego, pomoc w

oświetleniu planów, montażownię na kilkanaście stacji roboczych z regularną opieką

post-produkcyjną i programistyczną, dwie sale wykładowo-projekcyjne (także z możliwością

projekcji 3D). Wszystko w jednym miejscu. Ale na Film Springu dzieje się dużo więcej, zwłaszcza

w nocy, kiedy montażownia staje się miejscem prawdziwej burzy mózgów, dziedziniec jest

wypełniony rozmowami twórców aż do wczesnych godzin porannych, a w sąsiedniej sali

projekcyjnej uczestnicy oglądają swoje filmy.

Szczegóły można znaleźć tutaj: www.filmspringopen.eu i http://filmspringopenair.eu.
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